
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/350/22 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/286/21 Rady Gminy Oleśnica z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Oleśnica na dofinansowanie kosztów 

zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Oleśnicy, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Oleśnica na dofinansowanie kosztów 

zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Oleśnica, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXXVI/286/21 Rady Gminy Oleśnica z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Oleśnica na dofinansowanie kosztów zadań 

inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Oleśnica, zmianie ulega brzmienie 

§ 5: ,,Dotacja przysługuje na zadania inwestycyjne planowane do realizacji i zrealizowane w latach 2021 lub 

2022.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 3285


		2022-06-21T10:08:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




